CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC NGHIỆP VỤ SƯ PHẠM

Kính gửi: Trung tâm Tuyển sinh và Hợp tác Đào tạo, Trường ĐHSP Nghệ
thuật TW

Tôi tên là:………………………………………………       Giới tính: Nam/Nữ

Sinh ngày …… tháng …… năm …………       .......... Dân tộc:…………………

Nơi sinh: .……………………………………………….............……...……...

Tên và địa chỉ cơ quan công tác hiện nay (nếu có): ………………………….

……………………………………………………………………………………

Nay tôi làm đơn này xin đăng ký học lớp Nghiệp vụ sư phạm khóa:    tại trường

Đại học Sư phạm Nghệ thuật Trung ương.

Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật và xin hứa nộp đầy đủ học

phí, chấp hành đúng quy chế đào tạo, nội quy của Nhà trường khi nhập học.

……………, ngày …… tháng …… năm 2025

Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      SƠ YẾU LÍ LỊCH

Họ và tên: ………….……………..………………….……...…… Giới tính: Nam/Nữ

Sinh ngày …… tháng …… năm ………….  Dân tộc: ………..…..........…..
Nơi sinh: ………………………………………………………………….…………….

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: …………………………………………..…………..

…………………………………………………………………………………………..

CMTND/CCCD số: …….……………..…..… Cấp ngày ……….…………
tại:……….……..
Địa chỉ liên lạc: …………………………….…………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..

Điện thoại Cơ quan:……...….…;DĐ:…………..……….……;NR:………….………..
Email: ……………………………………………………………………………………

Trình độ chuyên môn (đã tốt nghiệp hoặc đang học CĐ, ĐH, sau ĐH):
1.Đã tốt nghiệp ĐH:  Đang học:
- Chuyên ngành:………………………………………………………………...

- Lớp: K………..
- Năm tốt nghiệp ĐH:…………………………………………………………..

- Trường:……………………………………………………………………….

2. Đã tốt nghiệp cao học:
- Chuyên ngành:………………………………………………………...………

- Năm tốt nghiệp cao học:………………………………………………………

- Trường:…………………………………………………………………...…...
LỜI CAM ĐOAN

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có điều gì không

đúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

………………,  ngày …… tháng …… năm 2025
Người khai

 (Ký, ghi rõ họ tên)

ẢNH

3x4